
   

COMUNE di GIGNESE 
Provincia di Verbania 

 
 

COPIA 
 
 

Determina del Responsabile del Servizio di 
RAGIONERIA 

 
n.  150 del 31/12/2014 

 
 
 OGGETTO: 
 
IMPEGNO DI SPESA PER ASSISTENZA DOMICILIARE ANNO 2015. 
 



   

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
(Rag. Rosita MARI) 

 
 

Premesso che il servizio di Assistenza Domiciliare per il periodo 01.01.2014 / 31.12.2014 è 
stato svolto dalla ANTEO Cooperativa Sociale Onlus con sede legale in Biella; 
 

Constatato che il servizio è stato svolto con efficienza, disponibilità e serietà da parte del 
personale coinvolto; 
 

Ritenuto di dare continuità al servizio con lo stesso personale in considerazione anche della 
delicatezza del servizio stesso; 
 
 Sentita l’Amministrazione Comunale che si è mostrata favorevole a rinnovare il contratto 
anche per l’anno 2015; 
 

Considerato che la Ditta ANTEO Cooperativa Sociale Onlus ha espresso la volontà di 
svolgere il servizio ancora per l’anno 2015 al costo di € 19,12 più I.V.A. 4%, senza alcun aumento 
rispetto al 2014; 
 

Visto il regolamento per l’affidamento dei servizi; 
 

Viste le disponibilità di bilancio; 
 

Visto il D.Lgs. 267/2000; 
 

DETERMINA 
 

Di affidare alla ANTEO Cooperativa Sociale Onlus con sede legale in Biella il servizio in 
argomento e ciò con decorrenza 01.01.2015 e sino al 31.12.2015; 
 

Di dare atto che la spesa nascente dal presente affidamento trova copertura nel bilancio 
pluriennale anno 2015 all'intervento 1.10.04.03 (ex cap. 1878/1) per un importo pari ad € 34.000,00 
comprese le spese per il rimborso benzina. 
 
 
       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                   (F.to Rag. Rosita MARI) 
 
 
 
 



   

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE E DI COMPATIBILITÀ MON ETARIA  
 
 
Ai  sensi degli artt.151, comma 4, e 147 bis, comma 1, del decreto legislativo 18 agosto 2000, 
n.267, si rilascia visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa. 
 
Ai sensi dell’art.9, comma 1, lett. a), punto 2 del decreto legge 1 luglio 2009, convertito dalla 
legge 3 agosto 2009, n.102, si attesta che il programma dei pagamenti conseguenti all’impegno 
assunto con la presente determinazione è compatibile con i relativi stanziamenti di bilancio e 
con le attuali regole di finanza pubblica.  
 
 Gignese, lì 31/12/2014 
 
       Il Responsabile del Servizio Finanziario 
                  F.to Rag. ROSITA MARI 

 
 

========================================================== 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Determina del Responsabile del Servizio n.  150 del 31/12/2014 
 
IMPEGNO DI SPESA PER ASSISTENZA DOMICILIARE ANNO 2015.  
 


